
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Esordienti B Femmine
Finale

Serie 1
1 5 RANGONI Sofia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 33.45
2 4 VACCANEO Matilde 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 33.46
3 6 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 38.04
4 3 CAPIZZI Matilde 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.36
5 8 CARTASEGNA Silvia 2004 ITA Derthona Nuoto 39.93
6 2 MOI Rachele 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.29
7 7 LAURIERI Alessia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 40.89
8 1 LOMBARDO Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.87
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Serie 2
1 5 SPERANZA Lucrezia 2004 ITA Aquatica Torino ssd 41.03
2 4 SPITALE Alessia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 43.94
3 6 ANGILETTA Angelica 2004 ITA RN San Fruttuoso - Genova 44.54
4 3 CASTAGNINO Vittoria 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.25
5 2 BRUNETTA Carolina 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 49.72
6 7 GENTILE Greta 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.23

    Pubblicata: 10/02/2013 ore  9:57

Serie 3
1 3 BUONERBA Giada 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.19
2 4 VERNÈ Giulia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 59.67
3 5 MANFRINO Elisa 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 59.73
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Esordienti B Femmine
Finale

Riepilogo

Esordienti B Femmine 2004
1 CARTASEGNA Silvia 2004 ITA Derthona Nuoto 39.93
2 SPERANZA Lucrezia 2004 ITA Aquatica Torino ssd 41.03
3 ANGILETTA Angelica 2004 ITA RN San Fruttuoso - Genova 44.54
4 LOMBARDO Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.87
5 CASTAGNINO Vittoria 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.25
6 BRUNETTA Carolina 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 49.72
7 GENTILE Greta 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.23
8 VERNÈ Giulia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 59.67
9 MANFRINO Elisa 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 59.73

Esordienti B Femmine 2003
1 RANGONI Sofia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 33.45
2 VACCANEO Matilde 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 33.46
3 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 38.04
4 CAPIZZI Matilde 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.36
5 MOI Rachele 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.29
6 LAURIERI Alessia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 40.89
7 BUONERBA Giada 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.19
8 SPITALE Alessia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 43.94
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